
ZARZĄDZENIE NR 0050.156.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

uchylające zarządzenia w sprawie dowozu uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy 
Goleszów do szkół, przedszkoli i ośrodków umożliwiających realizację rocznego przygotowania 

przedszkolnego, obowiązku szkolnego i obowiązku nauki oraz w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów 
przejazdu uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Goleszów do przedszkola, szkoły 

lub ośrodka umożliwiającego realizację rocznego przygotowania przedszkolnego, obowiązku 
szkolnego i obowiązku nauki

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się:

1) zarządzenie nr 0050.93.2014 Wójta Gminy Goleszów z dnia 5 maja 2014 r. w sprawie dowozu uczniów 
niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Goleszów do szkół, przedszkoli i ośrodków 
umożliwiających realizację rocznego przygotowania przedszkolnego, obowiązku szkolnego i obowiązku nauki,

2) zarządzenie nr 0050.95.2014 Wójta Gminy Goleszów z dnia 5 maja 2014 roku w sprawie ustalenia zasad 
zwrotu kosztów przejazdu uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Goleszów do 
przedszkola, szkoły lub ośrodka umożliwiającego realizację rocznego przygotowania przedszkolnego, 
obowiązku szkolnego i obowiązku nauki.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




